#( ESTADO DO PARANÁ

trfritur a 4rniicpaI ?rr (Q5clès frícgarras hn ,jJarattá
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:

Ediço

Ass. Responsável

DECRETO N 4291/2021
Data 21.01.2021

Súmula. Nomeia os Membros do .Conselho
Municipal de Segurança — Consegbarra, e dá
outras providências. -

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei, considerando o contido na Lei
Municipal n°812/13.

DECRETA:

Art. 1°. Ficam nomeados .os Membros do
Conselho Municipal de Segurança Consegbarra como abaixo especificamos:

Gestão 2020/2021
Cargo Nome

Presidente: Jair Ribeiro Nunes
Vice Presidente: (Cargo 	vago 	em 	decorrência 	da

Regulamento nto dos Ceconsegs)
disposição

1° Secretário: Sandra Franceschini Pizzato
20 Secretário: Andreia Pereira
1° Tesoureiro: Vilson Ronsani Junior
2° Tesoureiro: (Cargo 	vago 	em 	decorrência 	da

Regulamento dos Ceconsegs)
disposição

Conselho Fiscal Jaime Martins da Silva
Conselho Fiscal Volnei Carlos Zanella
Conselho Fiscal Edemar Nicolau Kuhn Filho
Conselho de Deliberativo José Luiz Cesar
Conselho de Deliberativo Manoel Aparecido Ferreira Dourado.
Conselho de Deliberativo Edenilson Gianini
Conselho de Ética e
Disciplina

Isabel Cristina Pereira Costa
.

Conselho de Ética e
Disciplina

Luiz Airton Zancanaro

Conselho de Ética e
Disciplina

Fernando Rogério dos Santos
.

Conselheiro Nato -
Escola Estadual Princesa
lzabel

Eder Benincá

Conselheiro Nato -
Sargento da DPM de

Luciano Giachini

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituraCãtresbarras.pr.gov.br

Barras do Paraná, em 21 de janeir

ESTADO DO PARANÁ

Prdrifran411lituhipt be íris 'Parras ?ui Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

Três Barras do Paraná

Conselheiro Nato -
Delegacia da Policia Civil
de Catanduvas

Conselheiros Efetivos

Valdivino dos Santos

Edneia Pizzolito de Azevedo Rubio

Paulo Henrique Gomes Rodrigues

Art. 20 . 	Os serviços serão gratuitos e
considerados relevantes ao Município.

Art. 3 0 • Este Decreto entrará em vior na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três

Av. Brasil, 245- Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP.' 78.121.936/0001-68 - 	prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2